URAWA ROTARY CLUB

2-3-19-4F NAKA-CHO, URAWA-KU,

SAITAMA CITY ,SAITAMA ,JAPAN

TEL 048(824)2570 FAX 048 (822)2770

E-mail  urawarc@aqua.ocn.ne.jp

浦Ｒ発第 21-104

2022.5.27

各  位

浦和ロータリークラブ

会 長  近藤 雅透

幹 事  吉田 正臣

例会変更のご案内

拝啓、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2022 年 6 月の当クラブの例会変更についてご案内いたします。よろしくお願い申

し上げます。６月は 5 月と同様に、ネクタイの着用は自由です。上着およびロータリーバ

ッヂは着用ください。

敬具

記

○ 6 月 3 日（金）の例会は、定款第 7 条第 1 節(d)項(1)を適用し、休会といたします。

● 6 月 10 日（金）の例会場は、3Ｆゴールドルームです。

● 6 月 17 日（金）の例会場は、４Ｆロイヤルプリンセスへ会場を変更いたします。

● 6 月 24 日（金）の第 3264 回例会は、最終夜間例会のため点鐘 18:00、会場は

4F ロイヤルクラウンへ変更となります。

以上

mailto:urawarc@aqua.ocn.ne.jp